Khi hạnh phúc đôi lứa được chỉ dẫn và nuôi dưỡng bằng chính niệm, hiểu biết và
tình thương, đó là nền tảng cho đời sống gia đình an hòa và bền vững.

Sáng ngày 14/12/2025 (25/10/Ất Tỵ), Tu viện Khánh An trang trọng tổ chức Lễ
hằng thuận cho đôi bạn trẻ Lê Duy Nguyên (Pháp danh Khánh Trung Đức) và
Nguyễn Ngọc Minh Thủy (Pháp danh Diệu Tâm) tại Phật đường Tỉnh Thức. Buổi
lễ diễn ra trong sự chứng dự của chư Tôn đức bản viện, cùng sự hiện diện chúc
phúc của quan viên hai họ, bạn bè thân hữu hai bên gia đình.